
UCHWAŁA NR XXV/303/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztyn, ze zmianą obejmującą część terenów 

w obrębie geodezyjnym Olsztyn, w rejonie ulicy Jarzębinowej i ul. Storczykowej 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 3 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Miejska 
w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Olsztyn, ze zmianą obejmującą część terenów w obrębie geodezyjnym 
Olsztyn, w rejonie ulicy Jarzębinowej i ul. Storczykowej. 

2. Granice terenów objętych zmianą studium określono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Zakres ustaleń studium obejmuje problematykę określoną w art. 10 ust. 1 i 2 ustawy                     

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4.  
Łącznie z projektem studium, o którym mowa w § 1, zostanie sporządzona prognoza 

oddziaływania na środowisko. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F18F225-E956-4888-9001-025B765F1D78. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/303/22

Rady Miejskiej w Olsztynie

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F18F225-E956-4888-9001-025B765F1D78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

